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HAVIAN (Beni Havlan) 
L.:ıY~~) 

Kahtaniler'e mensup 
Arap kabilesi . 

_j 

Kahtanller'den Kehlanller'in bir kolu 

olan kabile, adını Havlan (Fekl) b. Amr b. 
Malik b. Haris b. Mürre b. Üded b. Zeyd 
b. Yeşcüb b. Arlb b. Zeyd b. Kehlan b. Se­
be b. Yeşcüb'den alır. Üded b. Zeyd'e iza­

fe edilmesi sebebiyle Havlanü Üded diye 
de anılan bu kabile, aynı adı taşıyan ve 
nesepçe yine Sebeb. Yeşcüb'den gelen 
Havlanü Kudaa'dan (Havıanü Sa' de) ayrı­
lır. Kabile, San'a ve Me'rib arasında Ye­
men'in tahıl arnbarı sayılabilecek geniş 
mümbit arazilere sahipti ve San'a'nın do­
ğusunda yer alan yüksek dağlık arazide 
oturmasından dolayı Havlanü'l-aliye adıy-

XVI. yüzyılda Yemen'in fethi sırasında Havlan Kalesi'ni gös­
teren bir minyatür (Tarih-i Feth-i Yemen, iü Ktp., TY, nr. 

6045, vr. 170•) 

la da anılıyordu; nitekim bir hadiste bu 
isimle zikredilmiştir (Hem dan!, Şıfatü Ce­
zlreti'l-'Arab, s. 235). 

Tanrı Ammuenes'e (Umyanis) tapan 
Havlanller, 1 O. yılın Şaban ayında (Kasım 
631) topluca müslüman olduktan sonra 
Medine'ye on kişilik bir heyet göndere­
rek Hz. Peygamber' e İslamiyet'i kabul et­
tiklerini bildirdiler ve kendilerine dini hü­
kümlerin öğretilmesini istediler. ResOlul­
lah, heyete islam'ın temel esasları ile he­
la! ve haramları açıkladı; ayrıca sözünde 
durmayı, emaneti yerine getirmeyi. kom­
şulara iyi davranmayı ve hiç kimseye zu­
lüm yapmamayı tavsiye etti. Medine'de 
birkaç gün kalan ve Remle bint Haris'in 
evinde ağırlanan heyet mensupları Hz. 
Peygamber tarafından verilen hediyeler­
le birlikte ülkelerine döndüler ve ilk iş ola­
rak tanrı Ammuenes'in putunu kırıp ta­
pınağını yıktıktan sonra öğrendikleri is­
lami bilgileri kabilelerine aktardılar. 

Havlan ve Seelle kabilelerinin zekatla­
rını toplamak üzere Resul-i Ekrem Ebu 
Süfyan'ı görevlendirmişti. Belazürl. Hav­
lanller'in Hz. Ebu Bekir döneminde din-

HAVLANT, EbO Bekir 
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den çıktıklarınıveYa'la b. Ümeyye ile yap- 1 

tıkları savaşta (ı 1/632) yenildikten son-
HAVIANI, Ebu Bekir 

(~Y#f _f:!~l) 
ra (başka bir rivayete göre savaşmadan) 
zekat vermeyi kabul ederek tekrar is­
lam'a döndüklerini söylemektedir (Fü-

tü/J, s. 109, ı 12). Havlanü Kudaa toprak-
ları ise Hz. Ömer devrinde Necran valisi 
olan Ya'la b. Ümeyye tarafından fethedil­
miştir (634 veya 635) Havlanller'in çoğu 
islami fetihler sırasında Suriye, Mısır ve 
Endülüs'e kadar gitmiş ve oralara yerleş­
mişlerdir; mesela Ebu Müslim el-Havla­
nl'nin soyundan gelen Necihoğulları İlbl­
re'de (Eıvira) oturuyorlardı (İbn Hazm, s. 
418) . Bugün ise sadece Yemen'de yaşa­
dıkları. Yemen dışındakilerin başka kabi­
lelere karışarak neseplerini kaybettikleri 
bilinmektedir. 

Sahabi Süfyan b. Vehb, tabiln nesiinin 
büyüklerinden Ebu Müslim el-Havlanl, 

Ebu İdrls el-Havlanl. Semh b. Malik, Mı ­
sır Kadısı Abdurrahman b. Huceyre, el­
Cezlre asıllı Kurtubalı alim Ebu Abdülha­
mld İshak b. Kasım b. Semüre, Kurtubalı 
muhaddis Ömer b. Abdülmelik b. Süley­
man, zahid, muhaddis ve fıkıh alimi Ab­
dullah b. Tavus b. Keysan, Kayrevan müf­
tüsü Maliki fakihi Ebu Bekir el-Havlanl. 
Ebü'l-Kasım Abdüssamed b. Ahmed bu 
iki kabileden çıkan başlıca zahid ve alim­
lerdir. 
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Ebu Bekir Ahmed 
b. Abdirrahman b. Abdiilah 

el-Havlan! el-Kayrevanı 
(ö . 432/1041) 

Maliki hukukçusu. 
_j 

Kayrevan'da doğdu. Kuzey Afrika'da 
bulunan Arap kökenli Havlan kabilesine 
mensuptur. 377 (987) yılında tahsil için 
Mısır'a gitti. İbn Ebu Zeyd, Ebü'l-Hasan 
el-Kabisl. İbn Ahi Hişam. Ebu Muham­
med b. Halid es-Sus!, Ebu Bekir Muham-
med en-Naan. Ebü'l-Kasım Abdurrah-

man el-CevherT. Ebu Yahya b. Eşec ve 
Ebu ömer el-Bad gibi İfrlkıye, M ısır ve 
Endülüslü alimlerden ders aldı. İbnü'l-
Mewaz'ın Maliki fıkhına dair eseri el­
Mevvaziyye'yi ezbere bilen HavlanT. yi­
ne mezhebin klasiklerinden olup dersle­
rinde okuttuğu el-Müdevvenetü'l-küb­
ra'nın bütün inceliklerine vakıftı. 

Hayatını eğitim ve öğretime vakfeden 
Havlanl'nin yetiştirdiği 1 OO'ü aşkın öğren­
ci arasında Ebü'l-Kasım İbn Muhriz, Ebu 
Hafs el-Attar, Ebu Hafs ömer b. Taybun, 
Ebü't-Tayyib Abdülmün'im b. Muham­
med el -Kindl. Ebu İshak et-Tu n isi. Ebu 
Bekir b. Muhammed el-Malik!, Ebü'I-Ka­
sım es-Süyurl, Ebu Ca'fer Ahmed es-Sa-
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